
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.147.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko w ramach procesu opracowywania Gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla Gminy Olecko na rok 2015 oraz Programu 

przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Olecko na lata 2015 – 2018, w części dotyczącej form dostarczenia wiedzy 
osobom dorosłym na temat używania alkoholu, środków psychoaktywnych a także infoholizmu wśród dzieci 

i młodzieży

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. 
zm.), Uchwały nr ORN.007.31.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 marca 2011r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwały nr V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko 
(Dz.Urz. Woj.Warm.- Maz. Nr 41, poz. 666 z 28.03.2007r.), w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U. z 2012r., poz. 1356 z późn. zm.) 
i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.Dz.U. z 2012, poz. 124 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Olecko, w ramach procesu opracowywania Gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla Gminy Olecko na rok 2015 oraz Programu 
przeciwdziałania narkomanii na lata 2015 – 2018, w części dotyczącej form dostarczenia wiedzy osobom dorosłym na temat 
używania alkoholu, środków psychoaktywnych a także infoholizmu (uzależnienie od komputera i internetu) wśród dzieci 
i młodzieży.

§ 2. Konsultacje społeczne prowadzone będą jako „wzorcowy proces konsultacyjny” w ramach realizacji projektu 
„Wzmocnienie konsultacji społecznych w Powiecie Oleckim” realizowanego przez Stowarzyszenie Pomocy Społecznej 
i Ochrony Zdrowia im. Św. Łukasza w partnerstwie z Powiatem Oleckim w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 3. 1. Konsultacje przy użyciu form biernych będą prowadzone na terenie Gminy Olecko w okresie od 4 listopada 2014 r. 
do 8 grudnia 2014 r.

2. Szczegółowy harmonogram konsultacji społecznych przy użyciu form aktywnych określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 4. Raport z konsultacji społecznych , o których mowa w § 1 będzie opublikowany do 12 grudnia 2014 r.

§ 5. Informacje o prowadzonych konsultacjach społecznych są dostępne na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Olecku www.umolecko.bip.doc.pl w zakładce Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także 
realizatorów projektu www.stowarzyszenie.olecko.pl , www.powiat.olecko.pl .

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. przeciwdziałania uzależnieniom.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 11A57F36-5F55-4C14-A382-2E59C36CAD2C. Podpisany Strona 1

http://www.umolecko.bip.doc.pl/
http://www.umolecko.bip.doc.pl/
http://www.stowarzyszenie.olecko.pl/
http://www.stowarzyszenie.olecko.pl/
http://www.powiat.olecko.pl/
http://www.powiat.olecko.pl/


Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr ORN.0050.147.2014 
Burmistrza Olecka 
z dnia 30 października 2014 r. 

 

Harmonogram konsultacji społecznych  

Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla Gminy Olecko 

na rok 2015 oraz Programu przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Olecko na lata 2015 – 

2018,  w części dotyczącej form dostarczenia wiedzy osobom dorosłym na temat  używania 

alkoholu, środków psychoaktywnych a także infoholizmu  wśród dzieci i młodzieży 

 
Lp. Forma konsultacji Termin/data Miejsce/zasięg 

1 

zgłoszenie opinii/uwag na formularzu 

zgłoszeniowym w formie papierowej lub 

przy użyciu poczty elektronicznej 

od 4.11.2014 r. 

do 8.12.2014 r. 

dostarczyć do Urzędu Miejskiego 

w Olecku / mieszkańcy Gminy 

Olecko 

2 

ankieta, przeprowadzona  

w formie papierowej oraz  przy użyciu 

poczty elektronicznej, badająca 

znajomość problemów związanych  

z używaniem alkoholu, środków 

psychoaktywnych i infoholizmu   wśród 

dzieci i młodzieży oraz potrzeb 

pogłębienia wiedzy przez osoby dorosłe 

w tym zakresie  

od 4.11.2014 r. 

do 14.11.2014 r. 

mieszkańcy Gminy 

Olecko/rodzice 

3 

spotkanie konsultacyjne prowadzone 

metodą „Kawiarenki  obywatelskiej” , 

której celem jest wypracowanie działań 

programowych do   prowadzenia 

profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej osób dorosłych w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii i infoholizmu 

wśród dzieci i młodzieży 

25.11.2014 r. 

godz. 16.00 

organizacje pozarządowe, rodzice 

/ restauracja Astra  

4 

spotkanie konsultacyjne prowadzone 

metodą „Kawiarenki  obywatelskiej” , 

której celem jest wypracowanie działań 

programowych do   prowadzenia 

profilaktycznej działalności informacyjnej  

i edukacyjnej osób dorosłych w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii i infoholizmu 

wśród dzieci i młodzieży 

27.11.2014 r. 

godz. 10.30 

zainteresowane osoby / 

 Klub Seniora  w Olecku 

ul. Wojska Polskiego 13 

 

5 

warsztaty, których celem jest ukazanie 

przyczyn, objawów, skutków zażywania 

alkoholu, środków psychoaktywnych  

a także infoholizmu przez dzieci  

i młodzież oraz doskonalenie kompetencji  

rodziców, wychowawców w zakresie 

zapobiegania  tym zjawiskom 

03.12.2014 r. 

godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa nr 1 

 w Olecku / wychowawcy, 

pedagodzy, psychologowie 

 

 

Id: 11A57F36-5F55-4C14-A382-2E59C36CAD2C. Podpisany Strona 2



6 

konferencja  „Kształtowanie społeczno-

wychowawczej świadomości związanej  

z celowym i świadomym 

funkcjonowaniem dzieci  

w cyberprzestrzeni  i świecie wirtualnym”  

04.12.2014 r. 

godz. 17.00 

sala kina ROK w Olecku/ 

mieszkańcy gminy, rodzice, 

przedstawiciele różnych 

środowisk, w tym szkół, 

przedszkoli, organizacji 

pozarządowych, samorządowych 

7 

debata publiczna – spotkanie 

podsumowujące – opiniowanie projektu 

dokumentów 

08.12.2014 r. 

sala konferencyjna Urzędu 

Miejskiego w Olecku / 

mieszkańcy Gminy Olecko 

 

Id: 11A57F36-5F55-4C14-A382-2E59C36CAD2C. Podpisany Strona 3




